— 1 —

晋城市人民政府文件

晋市政发〔2025〕5 号

晋城市人民政府
关于印发晋城市 2025 年度国有建设用地

供应计划的通知

各县（市、区）人民政府、开发区管委会，市人民政府各委、办、局：

现将《晋城市 2025 年度国有建设用地供应计划》印发给你

们，请认真贯彻落实。

晋城市人民政府

2025 年 3 月 28 日

（此件公开发布）

— 2 —

晋城市 2025 年度国有建设用地供应计划

为进一步强化土地分类调控，积极发挥国有建设用地供应计

划在促进经济社会发展中的导向作用，深入推进土地集约高效利

用，大力保障和推动高质量发展，有效实施国土空间规划，根据

《中华人民共和国土地管理法》《国土资源部关于印发<国有建

设用地供应计划编制规范>（试行）的通知》（国土资发〔2010〕

117 号）相关要求，结合全市土地资源利用现状和供给潜力及经

济社会发展状况，制定本计划。

一、总体要求

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党

的二十大和二十届二中、三中全会精神，坚定不移地大力推进土

地资源节约集约利用，积极盘活存量土地，为我市高质量发展提

供更加有力的土地要素保障。

坚持以下原则：

（一）坚持“要素跟着项目走”，严格土地节约集约利用，

适当控制供应总量；

（二）保障住宅用地市场平稳健康发展，优先安排交通、能

源、水利及养老、教育、医疗、殡葬等民生工程，全力保障土地

供应；

（三）优化土地供应结构和空间布局，促进产业结构调整，

— 3 —

统筹城乡协调发展；

（四）城乡建设用地增减挂钩、工矿废弃地整合复垦利用待

报批后可随时调整使用；

（五）城区范围内城中村改造等项目按照“先拆迁安置后开

发建设”的规定，根据实际进度安排土地供应；

（六）未列入本供应计划内的项目，特别是保障养老、教育、

医疗、殡葬等民生工程和促进高质量发展的项目，按照实际情况

可随用随供。

二、计划指标

（一）国有建设用地供应总量

中心城区 2025 年国有建设用地供应总量适当控制在

427.674 公顷以内。

（二）国有建设用地供应结构

中心城区 2025 年度国有建设用地供应总量中，商服用地

55.6958 公顷，工矿仓储用地 16.9027 公顷，住宅用地 161.9766

公顷（均为普通商品房用地），公共管理与公共服务用地 21.608

公顷，交通运输用地 165.8429 公顷，特殊用地 5.6480 公顷。

三、组织实施

为保证 2025 年度土地供应计划的有效实施，自然资源部门

具体负责土地供应计划的执行，采取有效措施，切实做好土地供

应计划实施工作。相关部门要进一步加强相互协作，提高办事效

率，改善服务，推进计划实施，全面落实土地招标拍卖挂牌出让

— 4 —

制度，推动经营性土地要素市场化配置，实现土地资产的最大化。

附件:1.晋城市中心城区 2025 年度国有建设用地供应计划

汇总表

2.晋城市中心城区 2025 年度国有建设用地供应计划

明细表

3.晋城市中心城区2025 年度住宅用地供应计划汇总表

4.晋城市中心城区2025 年度住宅用地供应计划明细表

— 5 —

附
件

1

晋
城

市
中

心
城

区
20

25
年

度
国

有
建

设
用

地
供

应
计

划
汇

总
表

单
位

：
公

顷

用
途

县
(市

)

合
计

商
服

用
地

工
矿

仓
储

用
地

住
宅

用
地

公
共

管
理

与
公

共
服
务

用
地

交
通

运
输

用
地

特
殊

用
地

小
计

商
品

房
用
地

保
障

性
住
房

用
地

其
他

用
地

市
区

4
0
6
.7
5
5
0

5
3
.
44
7
2

1
0
.
91
7
5

1
5
3
.1
1
8
2

1
5
3
.1
1
8
2

0
0

2
1
.
30
4
8

1
6
2
.3
1
9
3

5
.
6
48
0

开
发

区
2
0
.
91
9
0

2
.
2
48
6

5
.
9
85
2

8
.
85
8
4

8
.
85
8
4

0
0

0
.
3
03
2

3
.
52
3
6

0
.
0
00
0

总
计

4
2
7
.6
7
4
0

5
5
.
69
5
8

1
6
.
90
2
7

1
6
1
.9
7
6
6

1
6
1
.9
7
6
6

0
0

2
1
.
60
8
0

1
6
5
.8
4
2
9

5
.
6
48
0

占
比

1
0
0
.0
0
%

1
3
.
02
%

3
.
95
%

3
7
.8
8
%

3
7
.8
8
%

0
.
0
0%

0
.
0
0%

5
.
0
5%

3
8
.7
8
%

1
.
32
%

— 6 —

附
件

2

晋
城

市
中

心
城

区
20

25
年

度
国

有
建

设
用

地
供

应
计

划
明

细
表

单
位

：
公

顷

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

总
计

4
2
7.
6
7
40

市
区

（
1
2
7
宗

）
4
0
6.
7
5
50

1
市
区

中
原

街
中

学
东

侧
道

路
工

程
中
原

街
中

学
东

侧
0
.
2
18
7

城
镇

道
路

划
拨

2
市
区

白
水

印
象

支
路

道
路

工
程

中
原

街
-白

水
街

0
.
6
97
8

城
镇

道
路

划
拨

3
市
区

英
雄

路
道

路
工

程
景
西

路
-文

昌
街

1
.
9
14
8

城
镇

道
路

划
拨

4
市
区

中
山

路
道

路
工

程
北
环

街
-
古
矿

铁
路

2
.
5
31
6

城
镇

道
路

划
拨

5
市
区

冯
苗

路
道

路
工

程
书
院

街
-西

环
路

4
.
9
20
8

城
镇

道
路

划
拨

6
市
区

佑
安

街
东

段
道

路
工

程
凤
凰

路
-泽

州
路

2
.
3
88
5

城
镇

道
路

划
拨

7
市
区

望
溪

路
道

路
工

程
龙
潭

路
-瑞

霞
街

1
.
0
56
1

城
镇

道
路

划
拨

8
市
区

康
养

中
心

道
路

工
程

泽
州

路
-
康
养

中
心

1
.
2
82
3

城
镇

道
路

划
拨

9
市
区

山
门

街
西

段
道

路
工

程
陈
岭

路
-川

东
路

2
.
6
19
1

城
镇

道
路

划
拨

1
0

市
区

柏
松

街
-凤

栖
路
道

路
工

程
泽
州

路
-晓

庄
街

2
.
9
58
7

城
镇

道
路

划
拨

1
1

市
区

陈
岭

路
道

路
工

程
白
水

街
-山

门
街

1
.
2
55
7

城
镇

道
路

划
拨

— 7 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

1
2

市
区

瑞
霞

街
道

路
工

程
文
峰

路
-龙

潭
路

2
.
7
28
0

城
镇

道
路

划
拨

1
3

市
区

塔
东

街
道

路
工

程
春
晖

路
-白

水
街

2
.
2
10
5

城
镇

道
路

划
拨

1
4

市
区

花
园

路
道

路
工

程
塔
东

街
-山

门
街

2
.
2
40
6

城
镇

道
路

划
拨

1
5

市
区

古
书

院
街

道
路

工
程

景
西

路
-建

设
路

4
.
6
44
9

城
镇

道
路

划
拨

1
6

市
区

百
灵

街
与

泽
州

路
交

叉
口

改
造

工
程

泽
州

北
路

1
.
4
29
8

城
镇

道
路

划
拨

1
7

市
区

太
行

路
南

延
道

路
工

程
太
行

路
南

段
-
二
广

高
速

1
.
3
74
8

城
镇

道
路

划
拨

1
8

市
区

凤
凰

街
道

路
工

程
佑
安

街
-黄

华
街

0
.
6
11
7

城
镇

道
路

划
拨

1
9

市
区

西
巷

街
道

路
工

程
英
雄

路
-黄

华
街

1
.
3
88
3

城
镇

道
路

划
拨

2
0

市
区

前
书

院
路

道
路

工
程

古
书

院
街

-
书
院

街
1
.
7
96
0

城
镇

道
路

划
拨

2
1

市
区

十
一

中
门

前
道

路
玉
苑

路
-十

一
中

1
.
1
66
4

城
镇

道
路

划
拨

2
2

市
区

玉
苑

路
北
环

街
-
康
养

中
心

道
路

1
.
6
64
4

城
镇

道
路

划
拨

2
3

市
区

国
道

3
4
2
晋
城

过
境

段
书

院
街

连
接

线
3
4
2
国
道

-西
环

路
4
.
1
65
9

城
镇

道
路

划
拨

2
4

市
区

泽
州

机
场

大
道

二
广

高
速

-
机
场

4
.
9
93
0

城
镇

道
路

划
拨

2
5

市
区

尚
安

街
道

路
工

程
畅
安

路
-
规
划

城
市

道
路

2
.
4
37
3

城
镇

道
路

划
拨

2
6

市
区

吴
王

路
（

城
区

段
）

书
院

街
西

延
-
通
达

街
2
8
.
18
9
2

城
镇

道
路

划
拨

2
7

市
区

泽
州

西
北

环
道

路
提

升
改

造
工

程
西
北

环
沿

线
6
3
.
97
2
0

城
镇

道
路

划
拨

2
8

市
区

花
园

路
南

延
道

路
工

程
（
山
门

街
-
松
林

街
）

山
门

街
-松

林
街

0
.
8
07
5

城
镇

道
路

划
拨

— 8 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

2
9

市
区

颐
翠

路
（

太
岳

街
-
文
博

路
）

太
岳

街
-文

博
路

2
.
0
88
6

城
镇

道
路

划
拨

3
0

市
区

望
溪

路
南

延
（

山
门

街
-
松
林

街
）

山
门

街
-松

林
街

0
.
4
60
2

城
镇

道
路

划
拨

3
1

市
区

泰
乐

路
（

文
昌

街
-
西
巷

街
）

文
昌

街
-西

巷
街

0
.
3
56
4

城
镇

道
路

划
拨

3
2

市
区

七
一

路
（

东
大

街
-
新
市

街
）

东
大

街
-新

市
街

1
.
3
93
3

城
镇

道
路

划
拨

3
3

市
区

东
关

街
（

七
一

街
-
泽
州

路
）

七
一

街
-泽

州
路

1
.
0
04
5

城
镇

道
路

划
拨

3
4

市
区

古
闫

路
南

延
（

后
书

院
街

-
古
书

院
街

）
后
书

院
街

-古
书

院
街

0
.
7
28
6

城
镇

道
路

划
拨

3
5

市
区

金
城

路
金
华

街
-中

原
街

0
.
4
77
1

城
镇

道
路

划
拨

3
6

市
区

程
颢

书
院

提
升

改
造

项
目

程
颢

路
东

、
古

书
院

街
南

4
.
3
16
8

文
物

古
迹

划
拨

涉
及

文
化

用
地

、
公
园

绿
地

3
7

市
区

晋
城

市
主

城
区

西
河
（

古
矿

铁
路

-
泰
康

街
）

生
态

修
复

及
沿

线
景

观
提

升
工

程
古
矿

铁
路

-
泰
康

街
0
.
7
03
0

公
园

绿
地

划
拨

3
8

市
区

五
门

河
湿

地
匠
星

街
北

、
电

厂
路

西
6
.
2
32
3

公
园

绿
地

划
拨

3
9

市
区

张
峰

水
库

晋
城

调
水

工
程

西
环

路
西

、
书
院

街
连

接
线

北
4
.
3
09
3

公
共

设
施

划
拨

4
0

市
区

晋
城

西
收

费
站

郜
匠

村
2
.
1
65
3

公
路

用
地

划
拨

4
1

市
区

泽
州

长
晋

高
速

公
路

晋
城

东
收

费
站

迁
址

改
建

工
程

项
目

（
城

区
段

）
东
上

庄
村

5
.
9
80
9

公
路

用
地

划
拨

4
2

市
区

山
门

一
贯

制
学

校
（

明
道

学
校

）
山
门

街
南

、
文

峰
路

东
8
.
2
67
3

教
育

用
地

划
拨

4
3

市
区

爱
物

学
校

改
扩

建
爱
物

学
校

东
0
.
5
93
7

教
育

用
地

划
拨

4
4

市
区

泽
州

综
合

训
练

基
地

改
扩

建
项

目
寺
底

村
1
.
3
31
2

特
殊

用
地

划
拨

— 9 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

4
5

市
区

公
开

出
让

地
块

泽
州

路
东

、
规

划
南

环
路

南
6
.
3
68
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
6

市
区

公
开

出
让

地
块

苇
匠

村
西

侧
4
.
9
00
5

商
服

用
地

公
开

出
让

4
7

市
区

公
开

出
让

地
块

文
峰

路
东

、
瑞

霞
街

南
1
.
2
58
9

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
8

市
区

公
开

出
让

地
块

白
水

街
南

、
春

晖
路

东
2
.
0
04
9

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
9

市
区

公
开

出
让

地
块

白
水
街
与
中
原
街
交
叉
口
南
侧

1
.
3
55
1

商
服

用
地

公
开

出
让

5
0

市
区

公
开

出
让

地
块

泽
州

路
东

、
白

水
街

北
0
.
8
00
0

商
服

用
地

公
开

出
让

5
1

市
区

公
开

出
让

地
块

太
行

路
东

、
白

水
街

南
0
.
4
65
7

商
服

用
地

公
开

出
让

5
2

市
区

公
开

出
让

地
块

中
原

街
南

、
文

峰
路

东
1
.
3
60
9

商
服

用
地

公
开

出
让

5
3

市
区

公
开

出
让

地
块

瑞
霞

街
北

、
望

溪
路

东
0
.
7
54
1

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
4

市
区

公
开

出
让

地
块

2
0
8
国
道

西
、

松
林

街
南

0
.
5
44
4

商
服

用
地

公
开

出
让

5
5

市
区

公
开

出
让

地
块

中
原

街
南

、
规
划

城
市

道
路

西
6
.
2
38
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
6

市
区

公
开

出
让

地
块

中
原

街
南

、
规

划
南

环
路

西
3
.
9
85
5

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
7

市
区

公
开

出
让

地
块

中
原

街
北

、
西

环
路

东
3
.
2
99
9

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
8

市
区

公
开

出
让

地
块

凤
城

路
东

、
白

水
街

南
1
.
1
61
4

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
9

市
区

公
开

出
让

地
块

景
西

路
西

、
中

原
街

南
6
.
3
62
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

6
0

市
区

公
开

出
让

地
块

中
原

街
北

、
规
划

城
市

道
路

东
3
.
0
03
0

商
服

用
地

公
开

出
让

6
1

市
区

公
开

出
让

地
块

中
原

街
南

、
金

鼎
路

西
3
.
4
20
7

商
服

用
地

公
开

出
让

6
2

市
区

公
开

出
让

地
块

金
鼎

路
西

、
中

原
街

南
0
.
8
88
4

商
服

用
地

公
开

出
让

— 10 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

6
3

市
区

公
开

出
让

地
块

泽
州

路
东

、
柏

松
街

北
2
.
6
67
5

住
宅

用
地

公
开

出
让

6
4

市
区

公
开

出
让

地
块

泽
州

路
东

、
柏

松
街

北
7
.
7
60
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

6
5

市
区

公
开

出
让

地
块

晓
庄

社
区

、
七

岭
店

村
5
.
0
01
5

住
宅

用
地

公
开

出
让

6
6

市
区

公
开

出
让

地
块

太
岳

街
南

、
文

博
路

西
2
.
5
23
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

6
7

市
区

公
开

出
让

地
块

红
星

街
北

、
泽

州
路

东
0
.
6
62
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

6
8

市
区

公
开

出
让

地
块

晓
庄

社
区

、
七

岭
店

村
5
.
0
30
8

商
服

用
地

公
开

出
让

6
9

市
区

公
开

出
让

地
块

书
院

街
北

、
电

厂
路

西
0
.
9
59
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

7
0

市
区

公
开

出
让

地
块

书
院

街
南

、
冯

苗
路

东
1
.
7
75
5

住
宅

用
地

公
开

出
让

7
1

市
区

公
开

出
让

地
块

景
西

路
西

、
红

星
街

北
5
.
3
74
7

住
宅

用
地

公
开

出
让

涉
及

商
服

用
地

7
2

市
区

公
开

出
让

地
块

佑
安

街
北

、
黄

华
街

西
1
.
1
72
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

7
3

市
区

公
开

出
让

地
块

凤
东

路
东

、
规
划

城
市

道
路

北
0
.
6
14
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

7
4

市
区

公
开

出
让

地
块

黄
华

街
西

、
规

划
南

环
路

北
3
.
0
63
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

7
5

市
区

公
开

出
让

地
块

黄
华

街
东

、
佑

安
街

北
1
.
7
28
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

7
6

市
区

公
开

出
让

地
块

东
大

街
南

、
景

忠
路

东
0
.
6
53
1

商
服

用
地

公
开

出
让

7
7

市
区

公
开

出
让

地
块

建
设

路
西

、
上

元
街

北
0
.
5
49
7

商
服

用
地

公
开

出
让

7
8

市
区

公
开

出
让

地
块

凤
台

街
北

、
黄

华
街

西
0
.
3
61
8

商
服

用
地

公
开

出
让

— 11 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

7
9

市
区

公
开

出
让

地
块

凤
城

路
东

、
文

昌
街

北
0
.
6
19
4

商
服

用
地

公
开

出
让

8
0

市
区

公
开

出
让

地
块

景
西

路
东

、
英

雄
路

南
0
.
9
30
0

商
服

用
地

公
开

出
让

8
1

市
区

公
开

出
让

地
块

黄
华

街
西

、
规

划
南

环
路

北
0
.
9
23
9

商
服

用
地

公
开

出
让

8
2

市
区

公
开

出
让

地
块

白
水

街
北

、
规
划

城
市

道
路

西
1
.
1
99
2

教
育

用
地

公
开

出
让

8
3

市
区

公
开

出
让

地
块

中
原

街
南

、
白

水
支

路
东

0
.
9
63
6

商
服

用
地

公
开

出
让

8
4

市
区

公
开

出
让

地
块

景
西

路
东

、
规
划

后
书

院
街

北
0
.
7
89
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

8
5

市
区

公
开

出
让

地
块

北
环

路
南

、
景

西
路

西
4
.
4
70
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

8
6

市
区

公
开

出
让

地
块

西
环

路
西

、
郜

匠
村

东
1
.
1
00
4

商
服

用
地

公
开

出
让

8
7

市
区

公
开

出
让

地
块

西
环
路
和
红
星
街
交
叉
口
东
北

1
.
0
95
8

住
宅

用
地

公
开

出
让

8
8

市
区

公
开

出
让

地
块

红
星

街
北

、
道

西
路

西
1
.
5
04
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

8
9

市
区

公
开

出
让

地
块

规
划
北
环
街
北
、
规
划
道
一
路
西

0
.
1
83
2

商
服

用
地

公
开

出
让

9
0

市
区

公
开

出
让

地
块

西
环
路
和
电
商
街
交
叉
口
西
北

1
.
6
64
9

商
服

用
地

公
开

出
让

9
1

市
区

公
开

出
让

地
块

匠
星

街
南

、
西

环
路

东
2
.
2
31
7

商
服

用
地

公
开

出
让

9
2

市
区

公
开

出
让

地
块

西
环

路
西

、
规

划
电

商
街

南
3
.
5
52
8

商
服

用
地

公
开

出
让

9
3

市
区

公
开

出
让

地
块

规
划

山
北

街
北

、
规

划
路

西
2
.
4
77
5

物
流

仓
储

公
开

出
让

9
4

市
区

公
开

出
让

地
块

十
一

中
路

北
、

泽
州

北
路

西
7
.
2
25
4

住
宅

用
地

公
开

出
让

涉
及

商
服

用
地

— 12 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

9
5

市
区

公
开

出
让

地
块

玉
苑

路
东

、
十

一
中

路
北

1
.
6
02
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

9
6

市
区

公
开

出
让

地
块

十
一

中
路

南
、

牛
闫

路
东

3
.
4
45
9

住
宅

用
地

公
开

出
让

9
7

市
区

公
开

出
让

地
块

十
一

中
路

南
、

玉
苑

路
东

2
.
7
49
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

9
8

市
区

公
开

出
让

地
块

十
一

中
路

南
、
规
划

屋
厦

路
西

5
.
6
53
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

9
9

市
区

公
开

出
让

地
块

北
环

路
北

、
规

划
屋

厦
路

西
3
.
2
09
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
0
0

市
区

公
开

出
让

地
块

栖
霞

路
北

、
泽

州
路

西
0
.
7
49
5

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
0
1

市
区

公
开

出
让

地
块

栖
霞

路
北

、
泽

州
路

西
1
.
2
16
8

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
0
2

市
区

公
开

出
让

地
块

泽
州

路
西

、
栖

霞
路

北
0
.
9
80
9

商
服

用
地

公
开

出
让

1
0
3

市
区

公
开

出
让

地
块

规
划

永
安

路
北

、
畅

安
路

东
0
.
6
14
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
0
4

市
区

公
开

出
让

地
块

大
张

村
5
.
3
33
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
0
5

市
区

公
开

出
让

地
块

七
岭

店
村

、
晋

高
一

级
路

东
2
.
4
68
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
0
6

市
区

公
开

出
让

地
块

畅
安
路
北
延
段
西
、
朝
天
宫
村
北

1
.
8
24
4

商
服

用
地

公
开

出
让

1
0
7

市
区

公
开

出
让

地
块

畅
安

路
东

、
尚

安
街

南
0
.
2
89
5

商
服

用
地

公
开

出
让

1
0
8

市
区

公
开

出
让

地
块

畅
安

路
西

、
北

环
街

北
3
.
3
91
0

商
服

用
地

公
开

出
让

1
0
9

市
区

公
开

出
让

地
块

大
张

村
3
.
6
66
7

商
服

用
地

公
开

出
让

1
1
0

市
区

公
开

出
让

地
块

司
徒

村
7
.
7
90
7

商
服

用
地

公
开

出
让

— 13 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

1
1
1

市
区

公
开

出
让

地
块

晋
高

一
级

路
西

侧
8
.
4
40
0

物
流

仓
储

公
开

出
让

1
1
2

市
区

公
开

出
让

地
块

规
划

原
井

路
南

、
通

达
路

西
2
.
9
19
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
1
3

市
区

公
开

出
让

地
块

牛
匠

村
北

侧
2
1
.
66
6
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
1
4

市
区

北
石

店
城

改
平

衡
用

地
规
划

永
安

路
西

、

规
划

城
市

道
路

南
1
.
0
65
7

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
1
5

市
区

西
巷

城
改

平
衡

用
地

景
西

路
西

、
赵

树
理

街
南

0
.
4
44
7

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
1
6

市
区

北
闫

庄
城

改
平

衡
用

地
规
划

北
环

街
北

、
玉

苑
路

东
1
.
4
70
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
1
7

市
区

白
水

城
改

平
衡

用
地

白
水

街
北

、
泽

州
路

西
0
.
5
76
1

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
1
8

市
区

龙
泉

城
改

平
衡

用
地

红
星

街
南

、
景

西
路

西
0
.
4
00
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
1
9

市
区

东
关

城
改

平
衡

用
地

泽
州

路
西

、
东

大
街

南
2
.
7
06
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
2
0

市
区

东
王

台
城

改
平

衡
用

地
畅
安

路
东

、
商

业
街

南
3
.
0
66
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
2
1

市
区

王
台

铺
改

平
衡

用
地

王
台

铺
村

3
.
1
18
7

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
2
2

市
区

金
华

城
改

平
衡

用
地

文
昌

街
南

、
黄

华
街

东
3
.
2
46
7

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
2
3

市
区

苗
匠

城
改

平
衡

用
地

冯
苗

路
西

、
匠

星
街

北
0
.
7
88
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
2
4

市
区

古
书

院
城

改
平

衡
用

地
规
划

后
书

院
街

北
、
程
颢

路
西

1
.
5
47
9

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
2
5

市
区

朝
天

宫
城

改
平

衡
用

地
朝
天

宫
村

1
.
2
00
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
2
6

市
区

南
石

店
城

改
平

衡
用

地
南
石

店
村

1
.
0
29
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

— 14 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

1
2
7

市
区

老
城

二
期

公
开

出
让

平
衡

用
地

景
西

路
西

、
西

大
街

北
1
.
0
08
8

住
宅

用
地

公
开

出
让

开
发

区
（

1
4
宗

）
2
0
.
9
1
9
0

1
开
发

区
西
里

街
西

段
金
鼎

路
—

规
划

金
西

路
3
.
5
23
6

城
镇

道
路

划
拨

2
开
发

区
光
谷

喷
泉

公
园

金
匠

街
与

金
鼎

路
交

叉
口

西
北

角
0
.
3
03
2

公
园

绿
地

划
拨

3
开
发

区
公
开

出
让

用
地

金
石

路
西

、
新

兴
街

南
3
.
3
18
4

物
流

仓
储

公
开

出
让

4
开
发

区
郝
匠

城
改

平
衡

用
地

文
华

路
西

、
文

昌
街

北
1
.
4
28
4

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
开
发

区
东
吕

匠
城

改
平

衡
用

地
吕
匠

路
东

、
凤

台
东

街
北

2
.
1
14
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

6
开
发

区
公
开

出
让

用
地

金
匠

街
北

、
规

划
金

西
路

东
0
.
6
66
7

工
业

用
地

公
开

出
让

7
开
发

区
公
开

出
让

用
地

金
匠

街
北

、
规

划
金

西
路

东
0
.
6
66
7

工
业

用
地

公
开

出
让

8
开
发

区
公
开

出
让

用
地

新
兴

街
南

、
规

划
流

碑
路

西
1
.
3
33
4

工
业

用
地

公
开

出
让

9
开
发

区
公
开

出
让

地
块

规
划

颐
翠

路
东

、
太

岳
街

南
0
.
3
33
3

商
服

用
地

公
开

出
让

1
0

开
发

区
公
开

出
让

地
块

顺
安

街
南

、
络

桦
路

东
2
.
6
60
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
1

开
发

区
公
开

出
让

用
地

金
鼎

路
东

、
金

匠
街

北
1
.
3
95
3

商
服

用
地

公
开

出
让

1
2

开
发

区
东
谢

匠
城

改
用

地
太
岳

街
北

、
文

博
路

东
0
.
9
02
4

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
3

开
发

区
公
开

出
让

地
块

太
岳

街
南

、
文

博
路

东
1
.
7
53
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
4

开
发

区
公
开

出
让

地
块

红
星

东
街

南
、

武
庄

路
东

0
.
5
20
0

商
服

用
地

公
开

出
让

— 15 —

附
件

3

晋
城

市
中

心
城

区
20

25
年

度
住

宅
用

地
供

应
计

划
汇

总
表

单
位

：
公

顷

县
（

市
、

区
）

总
量

产
权

住
宅

用
地

租
赁

住
宅

用
地

其
他

住
宅

用
地

商
品

住
宅

用
地

共
有

产
权

住
宅

用
地

小
计

保
障

性
租

赁
住
宅

用
地

市
场

化
租

赁
住
宅

用
地

小
计

市
区

1
5
3
.1
1
8
2

1
5
3
.1
1
8
2

0
1
5
3
.1
1
8
2

0
0

0
0

开
发

区
8
.
85
8
4

8
.
85
8
4

0
8
.
8
58
4

0
0

0
0

总
计

1
6
1
.9
7
6
6

1
6
1
.9
7
6
6

0
1
6
1
.9
7
6
6

0
0

0
0

— 16 —

附
件

4

晋
城

市
中

心
城

区
20

25
年

度
住

宅
用

地
供

应
计

划
明

细
表

单
位

：
公

顷

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

总
计

5
7
宗

1
6
1
.
9
7
6
6

市
区

（
5
1
宗

）
1
5
3
.
1
1
8
2

1
市
区

公
开

出
让

地
块

泽
州

路
东

、
规

划
南

环
路

南
6
.
3
68
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

2
市
区

公
开

出
让

地
块

文
峰

路
东

、
瑞

霞
街

南
1
.
2
58
9

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
市
区

公
开

出
让

地
块

白
水

街
南

、
春

晖
路

东
2
.
0
04
9

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
市
区

公
开

出
让

地
块

瑞
霞

街
北

、
望

溪
路

东
0
.
7
54
1

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
市
区

公
开

出
让

地
块

中
原

街
南

、
规

划
城

市
道

路
西

6
.
2
38
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

6
市
区

公
开

出
让

地
块

中
原

街
南

、
规

划
南

环
路

西
3
.
9
85
5

住
宅

用
地

公
开

出
让

7
市
区

公
开

出
让

地
块

中
原

街
北

、
西

环
路

东
3
.
2
99
9

住
宅

用
地

公
开

出
让

8
市
区

公
开

出
让

地
块

凤
城

路
东

、
白

水
街

南
1
.
1
61
4

住
宅

用
地

公
开

出
让

9
市
区

公
开

出
让

地
块

景
西

路
西

、
中

原
街

南
6
.
3
62
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
0

市
区

公
开

出
让

地
块

泽
州

路
东

、
柏

松
街

北
2
.
6
67
5

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
1

市
区

公
开

出
让

地
块

泽
州

路
东

、
柏

松
街

北
7
.
7
60
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

— 17 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

1
2

市
区

公
开

出
让

地
块

晓
庄

社
区

、
七

岭
店

村
5
.
0
01
5

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
3

市
区

公
开

出
让

地
块

太
岳

街
南

、
文

博
路

西
2
.
5
23
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
4

市
区

公
开

出
让

地
块

红
星

街
北

、
泽

州
路

东
0
.
6
62
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
5

市
区

公
开

出
让

地
块

书
院

街
北

、
电

厂
路

西
0
.
9
59
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
6

市
区

公
开

出
让

地
块

书
院

街
南

、
冯

苗
路

东
1
.
7
75
5

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
7

市
区

公
开

出
让

地
块

景
西

路
西

、
红

星
街

北
5
.
3
74
7

住
宅

用
地

公
开

出
让

涉
及

商
服

用
地

1
8

市
区

公
开

出
让

地
块

佑
安

街
北

、
黄

华
街

西
1
.
1
72
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

1
9

市
区

公
开

出
让

地
块

凤
东

路
东

、
规

划
城

市
道

路
北

0
.
6
14
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

2
0

市
区

公
开

出
让

地
块

黄
华

街
西

、
规

划
南

环
路

北
3
.
0
63
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

2
1

市
区

公
开

出
让

地
块

黄
华

街
东

、
佑

安
街

北
1
.
7
28
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

2
2

市
区

公
开

出
让

地
块

景
西

路
东

、
规

划
后

书
院

街
北

0
.
7
89
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

2
3

市
区

公
开

出
让

地
块

北
环

路
南

、
景

西
路

西
4
.
4
70
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

2
4

市
区

公
开

出
让

地
块

西
环

路
和

红
星

街
交

叉
口

东
北

1
.
0
95
8

住
宅

用
地

公
开

出
让

2
5

市
区

公
开

出
让

地
块

红
星

街
北

、
道

西
路

西
1
.
5
04
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

2
6

市
区

公
开

出
让

地
块

十
一

中
路

北
、

泽
州

北
路

西
7
.
2
25
4

住
宅

用
地

公
开

出
让

涉
及

商
服

用
地

2
7

市
区

公
开

出
让

地
块

玉
苑

路
东

、
十

一
中

路
北

1
.
6
02
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

2
8

市
区

公
开

出
让

地
块

十
一

中
路

南
、

牛
闫

路
东

3
.
4
45
9

住
宅

用
地

公
开

出
让

— 18 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

2
9

市
区

公
开

出
让

地
块

十
一

中
路

南
、

玉
苑

路
东

2
.
7
49
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
0

市
区

公
开

出
让

地
块

十
一

中
路

南
、

规
划

屋
厦

路
西

5
.
6
53
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
1

市
区

公
开

出
让

地
块

北
环

路
北

、
规

划
屋

厦
路

西
3
.
2
09
2

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
2

市
区

公
开

出
让

地
块

栖
霞

路
北

、
泽

州
路

西
0
.
7
49
5

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
3

市
区

公
开

出
让

地
块

栖
霞

路
北

、
泽

州
路

西
1
.
2
16
8

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
4

市
区

公
开

出
让

地
块

规
划

永
安

路
北

、
畅

安
路

东
0
.
6
14
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
5

市
区

公
开

出
让

地
块

大
张

村
5
.
3
33
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
6

市
区

公
开

出
让

地
块

七
岭

店
村

、
晋

高
一

级
路

东
2
.
4
68
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
7

市
区

公
开

出
让

地
块

规
划

原
井

路
南

、
通

达
路

西
2
.
9
19
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
8

市
区

公
开

出
让

地
块

牛
匠

村
北

侧
2
1
.
66
6
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
9

市
区

北
石

店
城

改
平

衡
用

地
规
划

永
安

路
西

、
规

划
城

市
道

路
南

1
.
0
65
7

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
0

市
区

西
巷

城
改

平
衡

用
地

景
西

路
西

、
赵

树
理

街
南

0
.
4
44
7

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
1

市
区

北
闫

庄
城

改
平

衡
用

地
规
划

北
环

街
北

、
玉

苑
路

东
1
.
4
70
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
2

市
区

白
水

城
改

平
衡

用
地

白
水

街
北

、
泽

州
路

西
0
.
5
76
1

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
3

市
区

龙
泉

城
改

平
衡

用
地

红
星

街
南

、
景

西
路

西
0
.
4
00
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
4

市
区

东
关

城
改

平
衡

用
地

泽
州

路
西

、
东

大
街

南
2
.
7
06
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
5

市
区

东
王

台
城

改
平

衡
用

地
畅
安

路
东

、
商

业
街

南
3
.
0
66
6

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
6

市
区

王
台

铺
改

平
衡

用
地

王
台

铺
村

3
.
1
18
7

住
宅

用
地

公
开

出
让

— 19 —

序
号

县
区

宗
地

项
目

位
置

面
积

主
要

用
途

供
地

方
式

备
注

4
7

市
区

金
华

城
改

平
衡

用
地

文
昌

街
南

、
黄

华
街

东
3
.
2
46
7

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
8

市
区

苗
匠

城
改

平
衡

用
地

冯
苗

路
西

、
匠

星
街

北
0
.
7
88
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
9

市
区

古
书

院
城

改
平

衡
用

地
北
环

路
南

、
程

颢
路

西
1
.
5
47
9

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
0

市
区

朝
天

宫
城

改
平

衡
用

地
朝
天

宫
村

1
.
2
00
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
1

市
区

南
石

店
城

改
平

衡
用

地
南
石

店
村

1
.
0
29
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
2

市
区

老
城

二
期

公
开

出
让

平
衡

用
地

景
西

路
西

、
西

大
街

北
1
.
0
08
8

住
宅

用
地

公
开

出
让

开
发

区
（
5
宗

）
8
.
8
5
8
4

1
开
发

区
郝
匠

城
改

平
衡

用
地

文
华

路
西

侧
、

文
昌

街
北

侧
1
.
4
28
4

住
宅

用
地

公
开

出
让

2
开
发

区
东
吕

匠
城

改
平

衡
用

地
吕
匠

路
东

侧
、

凤
台

东
街

北
侧

2
.
1
14
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

3
开
发

区
公
开

出
让

地
块

顺
安

街
南

侧
、

络
桦

路
东

侧
2
.
6
60
0

住
宅

用
地

公
开

出
让

4
开
发

区
东
谢

匠
城

改
用

地
太
岳

街
北

、
文

博
路

东
0
.
9
02
4

住
宅

用
地

公
开

出
让

5
开
发

区
公
开

出
让

地
块

太
岳

街
南

、
文

博
路

东
1
.
7
53
3

住
宅

用
地

公
开

出
让

— 5 —

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，

市检察院，各人民团体，各新闻单位。

市属各事业单位，驻市各单位，各大中型企业。

晋城市人民政府办公室 2025 年 3月 28 日印发

	晋市政发〔2025〕5号
	晋市政发（
	晋市政发〔2025〕5号